QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân sách nhà nước

năm 2025 của Trường THCS và THPT Nguyễn Huệ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT NGUYỄN HUỆ

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính về

việc Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/7/2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2134/QĐ-SGDĐT ngày 14/11/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân

sách nhà nước năm 2025 (lần 7).

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán ngân sách nhà nước

năm của Trường THCS và THPT Nguyễn Huệ (Biểu số 02 và Quyết định số

2134/QĐ-SGDĐT ngày 14/11/2025 đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Các Ông (Bà) Phó hiệu trưởng, tổ trưởng văn phòng, các phòng

ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

     Nơi nhận:
     - Như Điều 3;

     - Website trường;

     - Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

          Phạm Thị Minh Tuyến

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

NGUYỄN HUỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-THCS-THPTNH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

Số TT

1

A

I

1

2

II

1

a

b

2

a

b

III

1

2

B

I

1

1.1

1.2

2

2.1

2.2

2.3

3

3.1

3.2

4

4.1

4.2

5

5.1

Chi bảo đảm xã hội

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 1.631.066.000

Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ

Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề 1.631.066.000

Dự toán chi ngân sách nhà nước 1.631.066.000

Nguồn ngân sách trong nước 1.631.066.000

Chi quản lý hành chính

Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

Kinh phí thực hiện chế độ không tự chủ

Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước

Lệ phí

Phí

Chi từ nguồn thu phí được khấu trừ hoặc để lại

Chi sự nghiệp

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

Chi quản lý hành chính

2 3

Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

Số thu phí, lệ phí

Lệ phí

Phí

Biểu số 2 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90 ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ tài chính

Đơn vị: Trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Nguyễn Huệ

Chương: 422

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC
Năm 2025

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-THCS-THPTNH ngày 22/12/2025

của Trường THCS và THPT Nguyễn Huệ)

(Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách)

Đơn vị tính : Đồng

Nội dung Dự toán năm

5.2

6

6.1

6.2

7

7.1

7.2

8

8.1

8.2

9

9.1

9.2

10

10.1

10.2

II

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

III

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Chi sự nghiệp văn hóa thông tin

Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình, thông tấn

Chi sự nghiệp thể dục thể thao

Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề

Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình

Chi bảo đảm xã hội

Chi hoạt động kinh tế

Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường

Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình, thông tấn

Chi sự nghiệp thể dục thể thao

Nguồn vay nợ nước ngoài

Chi quản lý hành chính

Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ

Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình

Chi bảo đảm xã hội

Chi hoạt động kinh tế

Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường

Chi sự nghiệp văn hóa thông tin

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

Nguồn vốn viện trợ

Chi quản lý hành chính

Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ

Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề

Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình, thông tấn

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

Chi sự nghiệp thể dục thể thao

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

Chi sự nghiệp văn hóa thông tin

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

Chi hoạt động kinh tế

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

UY BAN NHAN oAN
IUANH PHo Ho cui H,trNu

so crAo DUC vA nAo r4o

ceNG HoA xA HeI cnu ncni.l vrET NAM
Ddc l6p - Tq do - H4nh phric

S6 2134 /QD-SGDDT Thdnh phii Ho Chi Minh, ngdy |4thangl1 ndrn 2025

QUYET DINH
VA viQc tlitlu chinh, b6 sung dg torin ngAn sach nhi nuric nIm 2025 Qnn 7)

GIAM DOc sd crAo DUC vA DAo rAo rH.A,NH pHO H0 cHi MrNH

Cdn cu Luqt Ngdn sdch nhd nt6'c ngdy 25 thdng 6 ndm 20251 ;

Cdn cu Luqt Ngdn sdch nhd nwdc ngdy 25 thdng 6 ndm 2015;

Cdn c* Quy& dinh sa OelzOzS\ZO-UBND ngdy 0l thdng 7 ndm 2025 ctia
Uy ban nhdn ddn Thdnh ph6 ban hdnh Quy dinh chtrc ndng, n.hi€m vu, quy2n han
vd co cdu t6 chtc cia So Gido duc vd Edo tao Thdnh phd H6 Chi Minh;

. Cdn cilr Quyiit dinh si5:7L/QE-UBND ngdy 30 thdng 7 ndm 2025 cila
Uy ban nhdn ddn Thdnh ph6 v€ giao chi ti€u d1r todn thu ngdn sach nhd nrdc
tr1n ilia bdn, dw todn thui:, chi ngdn sach dia phuong ndm 2025 cua Thdnh ph6
ai cnt unn sou sdp *dp;

. Cdn cr)r Quydt dinh sii. 1425/QD-UBND ngdy 12 thdttg 9 ndm 2025 cia
Uy ban nhdn d,in Thdnh ph6 v€ di€u chinh du todn thu, chi ngdn sdch dla phrong
ndm 2025 cia Thdnh ph6 H6 Chi Minh;

. Cdn cth Quydt dinh s6,2051/QD-UBND ngdy t0 thang l0 ndm 2025 cia
Uy ban nhdn ddn Thdnh ph6 v€ diAu chinh dt todn thu, chi ngdn sach dia phuong
ndm 2025 cia Thdnh ph6 Hd Chi Minh;

. Cdn c* Quyd dinh s6,27.35/QD-UBND ngdy 14 thdng I I ndm 2025 cia
Uy ban nhdn ddn Thdnh ph6 vO di6u chinh dq'todn thu, chi ngdn sdch dla phtong
ndm 2025 cia Thdnh plt6 H6 Chi Minh,

Theo di nghi cia Trwdng phdng Phdng KA hoqch - Tdi chinh Sd Gido duc
vd Ddo tqo Thdnh ph6 H6 Chi Minh.

QUYET D!NH:

Di6u 1. DiAu chinh, b6 sung dtr todn ngin s6ch nhd nu6c ndm 2025 (lin 7)
cho c6c don vi sri dpng ngdn silch tryc thuQc Sd Gi6o duc vd Ddo t4o theo phg lqc
<Iinh kdm.

Di6u 2. Cin cri dg to6n chi ngdn s6ch ndm 2025 duqc giao, Tht truong
c6c dcrn vi t6 chrlc thgc hiQn theo dirng qr.ry dinh cta LuAt Ngdn s6ch nhd nu6c vd,:
c6c v5n bin hudng ddn thuc hiQn.

I Luat Ngan sech nhd nudc ngAy 25 thdng 6 nam 2025 c6 hi6u luc thi hdnh tu nAm ngan srch 2026, tru trudng hgp

quy.Iinh tai khodn 3 Diiu 77 (dugc thtrc hien tu ngey 01 th6ng 7 nam 2025)

2

Di6u 3. quy6t Ointr ndy c6 hiQu lsc k6 tu ngdy kf.
Di6u 4. C6c Ong (Bd) Ch6nh Vdn phong, Trucrng phdng Phdng Kii hoach -

Tdi chinh vd Thu truong c6c co quan, tlon vi c6 t€n t4i Di6u 1 chiu tr6ch nhiQm
thi hdnh Quyilt dinh ndy,bv4

Noi nh$n:
- Nhu DiAu 4;
- Sd Tni chinh (dd phtii.hqp);
- KBNN Khu v.uc II (de ph6i hqp);
- C6c Phdng GD - KBNN KV II

noi tlon vi giao dich (dii phili ha'p);
- Luu: VT, KHTC {Tr).-_*-,,-

D6C

Vin Hi6u

uiu ui6u s6 48

NGAN SACH NHA NU.dC NAT,I 2025 (LAN 7)

s& vi trung hgc ph6 thOng Nguy6n HuQ

NIi DVQHNS: 1032948

Me KBNN noi giao dich: Phdng giao dich sii 20, fnNN khu vrlc II (0146)
(KimtheoQuydtdinhsaZts+tgO-SCODTngdyl4/tt/2025ctiaSdGidoduct,dDdotao)

Don v! tfnh: 1.000 tldng

S1'T' NQi dung
ChuongJo4i-

khoin
N{i ngu6n

NS
Tdng s6

A B I 2

I
T6ng s6 thu, chi, nQp ngin s6ch phi, lf phi, thu
sq'nghiQp

II Drp torin clti ngin srich nhir nuric 1.631.066

I Kinh phi nhiQm vr,r thutrng xuyOn 422-070-074 0

l.l Chi tu ng6n s6ch thenh phi5 t3

1.2
Chi tu ngu6n cdi c6ch ti€n luong (Ch€nh lech tdng

luong co so tt 1,49 triQu ddng t6n 2,34 tri6u dting)

Kinh phi nhiQm vqr khdng thulng xuyOn 422-070-071

)1

1.63 1.0662

2 l Chi tri ngdn s6ch thinh ph6 l2 t.266.116

2.2 I8 364.890

---., tJ
Qui tidn thudng

3

CHI T16T DU,TOj.N KINH PHi
NHIDM VU KHONG THIJONG XUYON NAM 2025

DON VI: TRIJONG TRUNG HQC CO SO VA TNUNC HgC THO THONG NGUYEN HUI
(Kim theo Quyit dlnh sii 2134/QD-SGDDT ngdy 14/l t/2025 cia Sd Gido duc vd Ddo tao)

Do'n rinh: 1,000 d0

NOi duns chi ti6t C l, K Dr.r'torinS'I"T
422 070 014 1.631.066T6ng cQng

Chi tt ngin srich thinh ph6 t.266.17 6

C6p bt hqc phl, h6 trq CPHT theo ND 8l/2021AJD-CP vri
97I2O2JND-CP

I 900

2
Tiin thta gio ndm hgc 2024 - 2025 theo Th6ng tu lidn tjch s6

01 120 13 /TTLT -BGDET-BNV-BTC n gdy 08 13 12013
L021 .681

3
Phu cdp uu .ldi cho GV tryc ti6p gidng day HS khuyiit tit theo
phuong thrtc girlo duc hda nh{p.

58.100

l H5 trg theo NQ 05i20I9NQ-HDND tinh Binh Duone 34.220

5
H6 hq theo NQ 071201g/NQ-HDND vd NQ 22l2024,4rrQ-

HDND tlnh Binh Duong.
t 51 .2',7 5

Qu! ti€n thuong 364.890

		2025-12-22T16:49:27+0700

		2025-12-22T16:52:39+0700

		2025-12-22T16:52:39+0700

		2025-12-22T16:52:39+0700

		2025-12-22T16:52:39+0700

		2025-12-22T16:52:39+0700